
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
 

Előkészítésben közreműködött:  
Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 

    Önkormányzati és Jogi Osztály 
 

                                                                                          Az előterjesztést véleményezi:  
 Pénzügyi, Városfejlesztési és 
 Környezetvédelmi Bizottság 
  

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
2023. november 29-i ülésére 

 
A 2024. évi járási START Munkaprogrammal kapcsolatos döntés meghozatalára 

 
Tisztelt Képviselő-testület!  
 
A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. a Mezőtúr Város 
Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodásban foglaltak, illetve Mezőtúr Város 
Önkormányzata 9/2023.(I.26.) képviselő-testületi határozata alapján végzi a START Munkaprogram 
megvalósítását.  
A helyi közfoglalkoztatás munkaügyi adminisztrációját, anyagbeszerzését, a napi munkavégzés 
megszervezését a társaság látja el alapítása óta, a közfoglalkoztatottak tényleges munkavégzése 
Mezőtúr közigazgatási területén, vagy társaság telephelyein történik, a társasággal munkaviszonyban 
álló munkavállalók irányítása, szervezése, ellenőrzése mellett. 
A közfoglalkoztatottakkal kapcsolatos adminisztráció hatékonysága miatt továbbra is indokolt és 
célszerű, hogy a tényleges munkavégzés helyéhez kötődjön a közfoglalkoztató személye és a 
munkáltatói jogkör gyakorlása.  
A közfoglalkoztatási dokumentumok egy helyen történő kezelése és tárolása miatt gyorsabbak és 
hatékonyabbak a szükséges egyeztetések és ellenőrzések is. A programok során beszerzett eszközök 
nyilvántartása, használatuk bizonylatolása, a karbantartási feladatok ellátása szintén egyszerűbb és 
gyorsabb, így az említett kedvező hatások kimutatható költségráfordítás csökkenést eredményeznek.  
Fenti indokok alapján - mivel erre a jelenlegi jogszabályi környezet is lehetőséget ad - a 2024. évi 
járási START Munkaprogram pályázat tervezését, a pályázat összeállítását, és a munkaprogram 
hatósági szerződésben foglaltak szerinti megvalósítását (szociális, mezőgazdasági és helyi 
sajátosságok programelem) a Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
– a 2020-2023. évi járási START Munkaprogramokhoz hasonlóan – továbbra is a saját nevében 
valósítaná meg. 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 
elfogadását.  
 
Mezőtúr, 2023. november 24. 
 
 

                                                     Szűcs Dániel 
                                                                 polgármester  



2 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.(XI.29.) képviselő-testületi határozata  
 
A 2024. évi járási START Munkaprogrammal kapcsolatos döntés meghozataláról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kifejezi szándékát a 2024. évi járási 
START Munkaprogramok (szociális, mezőgazdaság, helyi sajátosságok) elindítására.  

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 2024. évi járási 
START Munkaprogram pályázat tervezését, a pályázat összeállítását, és a munkaprogram 
hatósági szerződésben foglaltak szerinti megvalósítását (szociális, mezőgazdasági és helyi 
sajátosságok programelem) a Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú 
Nonprofit Kft. (5400 Mezőtúr, Kávási Sándor u. 25.) saját nevében valósítsa meg.  

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2024. évi járási 
START Munkaprogramok megvalósítása során a munkáltatói jogokat (közfoglalkoztató) a 
Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. (5400 Mezőtúr, 
Kávási Sándor u. 25.) látja el, ezért a munkáltatói jogok és kötelezettségek a gazdasági 
társaságot illetik, illetve terhelik a programok lebonyolítása során 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 2024. 
évi járási START Munkaprogramnak a Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő 
Közhasznú Nonprofit Kft. (5400 Mezőtúr, Kávási Sándor u. 25.) saját nevében történő 
megvalósítása kapcsán a szükséges intézkedések, jognyilatkozatok megtételére. 

 
Felelős: Szűcs Dániel polgármester  
Határidő: 2023. december 31.  
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
Önkormányzati és Jogi Osztály 
  
A képviselő-testület határozatáról értesül:  
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben  
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben  
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben  
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben  
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
8. Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 

 
Mezőtúr, 2023. november 29. 
 
 
 
 
                Szűcs Dániel               dr. Enyedi Mihály  
                polgármester                          jegyző 


